

Crone Invest ApS

**Hvedevænget 28
4700 Næstved**

CVR-nr. 35 82 15 89

Årsrapport for 2020

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2021

Peter Belmark Gräs Crone
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crone Invest ApS
Hvedevænget 28
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 82 15 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 2. april 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Peter Belmark Gräs Crone, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 12.507, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 61.003.

Ledelsen anser det realiserede resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-30.234	-46.399
Personaleomkostninger		0	-553
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Resultat før finansielle poster		-30.234	-86.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.755	12.048
Finansielle indtægter	1	17.972	16.280
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.000</u>	<u>-32.605</u>
Resultat før skat		-12.507	-91.229
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-12.507</u>	<u>-91.229</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	45.876
Overført resultat		<u>-12.507</u>	<u>-137.105</u>
		<u>-12.507</u>	<u>-91.229</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	120.000
Materielle anlægsaktiver		0	120.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	545.756	415.001
Finansielle anlægsaktiver		545.756	415.001
Anlægsaktiver i alt		545.756	535.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.177	286.222
Andre tilgodehavender		87.607	133.756
Tilgodehavender		268.784	419.978
Likvide beholdninger		4.123	11.681
Omsætningsaktiver i alt		272.907	431.659
Aktiver i alt		818.663	966.660

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		165.001	165.001
Overført resultat		<u>-276.004</u>	<u>-263.496</u>
Egenkapital		<u>-61.003</u>	<u>-48.495</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>143.550</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>143.550</u>
Kreditinstitutter		0	48.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		798.137	767.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.511	780
Anden gæld		<u>10.018</u>	<u>54.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>879.666</u>	<u>871.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>879.666</u>	<u>1.015.155</u>
Passiver i alt		<u>818.663</u>	<u>966.660</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	165.001	-263.497	-48.496
Årets resultat	0	0	-12.507	-12.507
Egenkapital 31. december 2020	50.000	165.001	-276.004	-61.003

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.972	16.280
	<u>17.972</u>	<u>16.280</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.698	29.941
Andre finansielle omkostninger	302	2.664
	<u>31.000</u>	<u>32.605</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>375.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	165.001	152.953
Årets resultat	5.755	12.048
Ned- og afskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>170.756</u>	<u>165.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>545.756</u>	<u>415.001</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.